
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Numer 9/18/19

Data wydania 2019-02-28

Uchwała Nr 9/19/2019
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 lutego 2019 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 98
Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1

Udziela się pełnomocnictwa Miastu Łomża, reprezentowanemu przez Pana Mariusza Chrzanowskiego - Prezydenta Miasta Łomża do zawarcia umowy o
dofinansowanie projektu "Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego" w ramach konkursu nr RPPD.07.01.OO-
IZ.00-20-002/18 Priorytet VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój działań aktywnej integracji Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, jak również do reprezentowania Powiatu Hajnowskiego wobec osób trzecich, w szczególności wobec Instytucji
Pośredniczącej - Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, we wszelkich sprawach dotyczących realizacji ww. projektu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

Metryka strony

Uchwała Nr 9/18/19 z dnia 2019-02-28

 ( 590.59 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 9.18.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-03-05

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-26

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-03-05

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117749/12872/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+9.18.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12872
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 9/18/19 z dnia 2019-02-28

